
  Детская Футбольная Лига Воронежской области
  Протокол матча   Мир футбола-2016

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Воронеж   Труд-Синие

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алфёров Кирилл
Возняк Матвей
Годуйко Павел
Гуслянников Тимофей
Нарыжный Семён
Панов Лев
Стародубцев Глеб
Шенцев Максим
Шупарский Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березовский Никита
Болтаев Аслон
Бураков Максим
Гаринов Кирилл
Герасимов Роман
Глушков Роман
Гунтерев Михаил
Комолев Ярослав
Лазарев Даниил
Моздер Марк
Степаненко Александр
Сухарев Савва
Тринеев Михаил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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